
E843ADD2A49E480802DBF3CED544250B7B53484F

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 22/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 4 kwietnia 2014 r. w sprawie zmiany rozkładu czasu pracy w Urzędzie miejskim w
Łochowie w 2014 roku

Strona 1 z 2

identyfikator 22/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 22/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 4 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany rozkładu czasu pracy w Urzędzie miejskim w Łochowie w 2014 roku

Na podstawie art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeku Pracy (Dz. U. z 1998 r.
Nr 21, poz. 94, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.), a także § 16 ust. 1-3 Zarządzenia Nr
1/2004 Burmistrza Łochowa z dnia 19 stycznia 2004 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu
Miejskiego w Łochowie zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Ustalam w 2014r. rozkład czasu pracy Urzędu Miejskiego w Łochowie:

1 ) Poniedziałek -piątek godz. w 800 - 1600,

2 ) Druga sobota każdego miesiąca w godz. 800 - 1300.

3 ) Burmistrz lub Zastępca Burmistrza przyjmuje interesantów w sprawach skarg i wniosków:
wtorki w godz. 900  - 1500,
piątki w godz. 1600 - 1800.

§ 2 .

W 2014 r. ustalam 2 maja 2014 r. (piątek) dniem wolnym od pracy za ekwiwalentnym odpracowaniem
w sobotę w godz. 800 - 1600.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i zobowiązuje go do zapoznania z treścią
zarządzenia pracowników Urzędu Miejskiego w Łochowie oraz opublikowanie tej informacji dla
interesantów o czasie pracy i rozkładzie czasu pracy Urzędu Miejskiego w BIP i na tablicach
informacyjnych Urzędu Miejskiego w Łochowie.

§ 4 .

Traci moc zarządzenie Nr 1/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 2 stycznia 2014 r. w sprawie rozkładu
czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Łochowie w 2014 roku.



E843ADD2A49E480802DBF3CED544250B7B53484F

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 22/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 4 kwietnia 2014 r. w sprawie zmiany rozkładu czasu pracy w Urzędzie miejskim w
Łochowie w 2014 roku

Strona 2 z 2

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.04.04 13:32:57
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


